
校時表

★8:15
8:25

★8:15
825

朝読書

8:25
8:35

8:25
8:35

朝の会

8:35
9:15

8:35
9:20

9:20
★10:00

9:25
★10:10

★10:20
11:00

★10:30
11:15

11:05
11:45

11:20
12:05

★11:45
12:25

★12:05
12:45

★12:45
13:30

13:30
★13:45

のびーるタ
イム

１年生帰り
の会

13:50

14:35

５時間目
②～⑥

13:50

14:35

５時間目
①②

13:50

14:35

５時間目
①②

13:50

14:35

５時間目
①②③④

13:50

14:35

５時間目
①②③

学級事務
職員終会

６時間目
④⑤⑥

スクールバス　　①14:55　　②15:45　※月曜日のみ①13:55　②14：55

15:50

16:45

①Ｐ部会
②全体研修
③職員会議
④各種部会

15:50

16:45

学級事務

15:50

16:45

学年会
（次週打
合せ）

15:50

16:45

研修日
(教材研
究・授業
研）

６時間目
③④⑤⑥

14:50

15:35

委員会
・クラブ

（45分間）
⑤⑥委員
会・クラブ
ない場合
は５時間

14:50

15:35

15:50

16:45

４時間目

給食

　
　
　
★
チ
ャ
イ
ム

昼休み

清掃 各種集会 清掃 ロング昼休み

14:35
   ②～⑥帰りの会
14:45

14:35
   全校帰りの会
14:45

14:35
   全校帰りの会
14:45

14:35
  全校帰りの会
14:45

14:35
   全校帰りの会
14:45

14:50

15:35

６時間目
③④⑤⑥

14:50

15:35

朝読書
のびーる

学年・学級裁量
のびーる

学年・学級裁量
フッ素

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

１時間目

２時間目

　　　　　　２０分休み

３時間目

令和７年度　今町小学校　時程表

B時程
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

登校後のルーティンを指導しておく！８：１５には自分たちで開始できるように指導する！


